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Dimanche 4 février 2024

Communes Routes Horaire Approximatif

Partiel Total

SR 5 Départ SR 5 - (DEMI-TOUR) D260 0,00 0,00

Bif. D260 / D2 (dir. Droite) D2 1,20 1,20

Privas D2 0,22 1,42

Bif. D2 / XX (dir. Autres Directions) D2 0,28 1,70

Bif. D2 / XX (dir. Valence) D2 0,26 1,96

Gir. D2 / D104 (dir. Montélimar) D104 0,16 2,12

Ardèche Gir. D104 / D2 (dir. Aubenas) D104 0,24 2,36

Bif. D104 / D460A D104 2,70 5,06

Bif. D104 / D460A (dir. Aubenas) D104 0,40 5,46

Col de l'Arénier (Alt. 682m) D104 6,70 12,16

Bif. D104 / D122 (dir. Saint-Joseph-des-Bancs) D122 1,00 13,16

REPRISE DE L'ITINERAIRE - Bif D122 / D260 (dir. Mézilhac) D218 2,00 15,16

(TEMPS IMPARTI INCHANGE SUR LE SECTEUR)

SR 6 Départ SR 6 - (DEMI-TOUR) D354 0,00 0,00

Bif. D354 / D254 (dir. Burzet) D254 1,20 1,20

Col de Moucheyre (Alt. 858m) D254 2,00 3,20

Burzet D254 4,90 8,10

Bif. D254 / D26 (dir. Sagnes-et-Goudoulet) D26 0,10 8,20

Bif. D26 / D215 / D289 (dir. Sainte-Eulalie) D289 0,28 8,48

Ardèche Sagnes-et-Goudoulet D289 16,20 24,68

Bif. D289 / D122 (dir. Lachamp-Raphaël) D122 3,30 27,98

Bif. D122 / D378 (dir. Saint-Martial) D378 3,20 31,18

Bif D378 / D237 (dir. Saint-Martial) D237 3,20 34,38

Saint-Martial D237 9,00 43,38

Bif. D237 / D215 (dir. Saint-Martin-de-Valamas) D215 0,23 43,61

REPRISE DE L'ITINERAIRE - Bif. D237 / D215 (dir. Arcens) D237 0,60 44,21

(TEMPS IMPARTI INCHANGE SUR LE SECTEUR)

SR 7 Départ SR 7 - (DEMI-TOUR) D44 0,00 0,00

Saint-Bonnet-le-Froid D44 0,03 0,03

Haute- Bif D44 / D105 (dir. gauche) D105 0,14 0,17

Loire REPRISE DE L'ITINERAIRE - Bif D105 / D18 (dir. Annonay) D105 0,05 0,22

(TEMPS IMPARTI INCHANGE SUR LE SECTEUR)

SR 8 Départ SR 8 - (DEMI-TOUR) D214 0,00 0,00

Bif. D214 / D532 (dir. Saint-Félicien) D532 0,11 0,11

Bif. D532 / D578A (dir. Saint-Félicien) D532 0,40 0,51

Bif. D532 / D236 (dir. Lamastre) D236 2,80 3,31

Ardèche Col du Faux (Alt. 1025m) D236 0,16 3,47

Bif. D236 / D336 (dir. Lamastre) D236 2,00 5,47

Bif. D236 / C6 / D273 (dir. Lamastre) - Col du Buisson (Alt. 920m) D236 6,80 12,27

Nozières D236 5,80 18,07

Lamastre D236 7,00 25,07
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!! Dir. Centre-Ville D236 1,37 26,44

Ardèche Dir. Gauche (suivre Autres-Directions) D236 0,22 26,66

REPRISE DE L'ITINERAIRE - Bif. D236 / D534 (dir. Tournon-sur-Rhône) D534 0,25 26,91

(TEMPS IMPARTI INCHANGE SUR LE SECTEUR)


